

Årsredovisning

för

Dubplate AB

Org.nr. 556723-1823

Räkenskapsåret

2023-05-01 — 2024-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rodrigo Pencheff, Styrelseledamot

2024-09-15

Styrelsen för Dubplate AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01-2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom musikproduktion, scenisk verksamhet och videoproduktion samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även verksamhet inom elkonstruktion.

Bolaget har sitt säte i Sundbyberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 22,5 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Det beror framförallt på mindre verksamhet under detta räkenskapsår.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	632	816	340	669	283
Resultat efter finansiella poster	130	423	46	97	6
Soliditet (%)	88,86	74,90	70,00	40,00	50,00

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	184 885	333 028	617 913
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	333 028	-333 028	0
Årets resultat	0	0	100 640	100 640
Belopp vid årets utgång	100 000	517 913	100 640	718 553

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	517 913
Årets resultat	100 640
Summa	618 553

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	618 553
Summa	618 553

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		631 789	816 059
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		631 789	816 059
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-500 677	-388 738
Personalkostnader	2	-1 139	-3 733
Summa rörelsekostnader		-501 816	-392 471
Rörelseresultat		129 973	423 588
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		272	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-493	-228
Summa finansiella poster		-221	-228
Resultat efter finansiella poster		129 752	423 360
Resultat före skatt		129 752	423 360
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 112	-90 332
Årets resultat		100 640	333 028

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		80 399	61 585
Övriga fordringar		1 156	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		81 555	61 585
Kassa och bank			
Kassa och bank		727 055	763 355
Redovisningsmedel		0	0
Summa kassa och bank		727 055	763 355
Summa omsättningstillgångar		808 610	824 940
SUMMA TILLGÅNGAR		808 610	824 940

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		517 913	184 885
Årets resultat		100 640	333 028
Summa fritt eget kapital		618 553	517 913
Summa eget kapital		718 553	617 913
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 375	6 473
Skatteskulder		69 649	66 517
Övriga skulder		9 033	124 037
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		90 057	207 027
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		808 610	824 940

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Sundbyberg

Rodrigo Pencheff

Rodrigo Pencheff

2024-09-15

Styrelseledamot